Man, Roger le, *see* Dolton (*Inst.*); 117^b.

Maners, Sir Baldwin de, Knt., *see* Brothertone; 112.

Manaccan, St. Madron, and St. Anthony-in-Meneage,—

Letter, directed to the Archdeacon of Cornwall, or his Official (11 June, 1309), touching the Endowments of the Vicarages of these Parishes:—"ordinare volentes in quibus Porcionibus Perpetue Vicarie Ecclesiarum de Mynstre [*Manaccan*], Maderne, et Antone, consistere debeant in futurum, vobis committimus et mandamus quatinus, vocatis coram vobis, certis die et loco per vos assignandis, omnibus quorum interest, per viros fidedignos, clericos et laicos, in presencia vestra juratos, per quos veritas melius inquiri poterit, inquiratur dilucius veritatem de toto valore ipsarum Ecclesiarum, necnon de singulis porcionibus Domorum, Sanctuariorum, particularum majorum decimarum et minorum, et omnium aliarum obventionum ipsius Ecclesie, singulis particulis per se, vel valorem annum, singulariter apponendo: ita quod, hiis visis, certas porciones ad easdem Vicarias valeamus cercius et securius, prout justum fuerit, assignare. De die, vero, receptionis Presencium, et quid super hiis duxeritis faciendum, nobis infra quindecim dies a tempore receptionis earundem, cum tenore Presencium, rescribatis; 41^b.

Manaton,—

Apud Chuddeleghe, die Jovis proxima post Festum Epiphanie Domini [8 Jan., 1315-16], comparuerunt Henricus Bugge et Abraham Uppehille coram Episcopo, presente tunc Domino Edwardo, Vicario Ecclesie de Bovy [-Tracy], Administratore bonorum Rectoris Ecclesie de Manatone defuncti, et ab intestato decedentis; qui, quidem, Henricus in decem solidis, et Abraham predictus in triginta solidis, se judicialiter teneri fatebantur prefato Rectori dum adhuc viveret, pro bladis et rebus aliis per dictum Rectorem eisdem venditis et liberatis. Et subsequenter, die Sabbati proximo sequente [10 Jan.], loco predicto, comparuit Everardus de Bykeforde coram dicto Episcopo, et fatebatur se teneri predicto Rectori defuncto in viginti solidis, ex causa premissa; volentes et petentes se, et eorum quemlibet, per dictum Episcopum in prefatis pecuniarum summis, quatenus singulos eorum attinet, dicto Administratori sentencialiter condemnari. Unde idem Episcopus, hujusmodi confessionem secutus, eosdem Henricum, Abraham, et Everardum, et quemlibet eorum, solvendas Terminis in quibus inter se et prefatum Vicarium conveniri poterit, juxta ipsorum et cujuslibet eorum confessionem, ut premittitur, in iudicio factam, per Precepti Sentenciam condemnavit. Et memorandum quod ad hoc—ut predictus Henricus bene solveret dictos decem solidos, sex solidi ultra debiti; et dictus Abraham dictos triginta solidos, quatuor solidi ultra per ipsum debiti; dictusque Everardus viginti solidos se contingentes, quatuor solidi ultra per eum debiti; et misericordia singulorum de gracia sunt remissi; alioquin quod plena fiat solucio omnium et singulorum predictorum; 111^b. [I find no record of an Institution to Manaton till 19 Jan., 1317-18, two years afterwards.]